CÔNG AN HUYỆN BÌNH LỤC
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	ĐỘI CSĐTTP VỀ KT&MT
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bình Lục , ngày      tháng 06 năm 2016

PHIẾU ĐỀ XUẤT

Kính gửi: Lãnh đạo Công an huyện Bình Lục - Hà Nam

Tôi là:  Dương Xuân Lanh

Chức vụ:  Cán bộ

Đơn vị: Đội CSĐTTP về KT&MT Công an huyện Bình Lục

Xin đề xuất lãnh đạo duyệt chi như sau:

      Để phục vụ công tác tuyên truyền về tác hại của ma túy và kết quả công tác đấu tranh phòng, chống tội phạm và tệ nạn ma tuý trên địa bàn huyện và triển khai lễ ra quân phòng, chống ma túy năm 2016.

       Đội CSĐTTP về KT& MT đã tham mưu cho lãnh đạo Công an huyện làm 12 băng zôn  tuyên truyền  PCMT tại 6 trường học  (Trường THPT A, B, C, D Bình Lục, THCS thị trấn và THCS Nguyễn Khuyến) . Ngày 08/06/2016 Công an huyện Bình Lục đó ký hợp đồng thuê cửa hàng Lê Quốc Hưng làm 12 băng zôn tuyên truyền.

Tổng số:  12 băng zôn
x  250.000đ
=   3.000.000 đ

(Bằng chữ: Ba triệu đồng chẵn)

Vậy đề nghị lãnh đạo Công an huyện Bình Lục duyệt chi số tiền trên./.

	Lãnh đạo duyệt
	Chỉ huy đội
	Cán bộ đề xuất

Dương Xuân Lanh